
REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 
 

 
  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 

  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 

  400 01 Ústí nad Labem web: www.rshbcechysever.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 

    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 

 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 
V Ústí nad Labem dne 22. 11. 2019 

 
v soutěžích ČMSHb jako HC Nordics Most 
Kpt. Jaroše 59, Most, 43401 
IČO: 22689508 
zapsán: L 6277 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
 
 

ROZHODNUTÍ DISCIPLINÁRNÍ KOMISE RSHb Čechy Sever 

č. DK-003-2019-2020 
 
1. Disciplinární komise RSHb Čechy Sever - HC NORDICS MOST - BERÁNEK Jindřich – (RP 34516) – 

kopnutí protihráče, kterého se dopustil v utkání č 51050 ve 2. lize Čechy Sever, hraného dne 17. 
11. 2019 – ZATAVENÍ ČINNOSTI. 
 

2. DK RSHb Čechy Sever na základě uvedených skutečností vydává rozhodnutí: 
S odvoláním na SŘ, DŘ, videozáznam ze zápasu č. 51050 mezi celky HBC Dandy Malé Březno a HC 
Nordics Most, sazebník trestů část A, odstavec 5, písmeno c) 
 
trestá: 
 
nepodmíněným zastavením činnosti do doby vydání rozhodnutí se stanovením výše trestu. 
 

3. Odůvodnění:  
 

DK RSHb Čechy Sever obdržela videozáznam od klubu HBC Dandy Malé Března s popisem, kde 
klub uvedl, že v čase 19:01 kopl hráč hostí č. 10 Beránek Jindřich hráče domácích ležícího na zemi 
do hlavy.   

DK shlédla videozáznam zákroku a shledala důvody dle čl. 2 odst. 6 DŘ k zastavení činnosti 
hráče až do uzavření případu. 

 

4. Poučení: 
a) Proti tomuto rozhodnutí může kolektiv, či jednotlivec podat odvolání dle ustanovení SŘ 

hokejbalu, Hlavy V., článku 502. Odvolání nemá odkladný účinek pro úhradu vyměřených částek 
tímto rozhodnutím.  

b) Dle ustanovení DŘ čl. 5 odst. 13. může kolektiv nebo jednotlivec požádat DK o změnu trestu na 
podmíněný. V takovém případě je klub povinen uhradit nový vklad ve výši 300,- Kč, a to dle 
ustanovení bodu 5., odst. b) tohoto rozhodnutí a zaslat potvrzení o provedené platbě dle 
ustanovení bodu 5., odst. c) tohoto rozhodnutí.  

 

mailto:info@rshbcechysever.cz
http://www.rshbcechysever.cz/


REGIONÁLNÍ SVAZ HOKEJBALU 
PRO ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ 

 

RSHb ČECHY SEVER 
 

 
  Regionální svaz hokejbalu evidenční číslo RSHb: 35 bankovní spojení: 

  pro Ústecký a Liberecký kraj mobil: +420 604 505 628 FIO banka 
  Skorotická 643/1 e-mail: info@rshbcechysever.cz č. ú. 2900736741/2010 

  400 01 Ústí nad Labem web: www.rshbcechysever.cz č. ú. pro matriční úkony: 2500736742/2010 

    IČ: 22769137, DIČ: CZ22769137 

 
  Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VPS/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

 

 
5. Povinností klubu HC NORDICS MOST: 

a) Zaslat potvrzení o přijetí tohoto rozhodnutí nejpozději do  25. 11. 2019 na  e-mail: 
dk@rshbcechysever.cz 

b) Dle DŘ čl. 5 odst. 12 (příp. odst. 13) bude poplatek za rozhodnutí stanoven až v rozhodnutí o 
výši trestu. 

 
 

 
 
Se sportovním pozdravem 
 
 Tomáš Laibl, v.r. 
 předseda DK RSHb Čechy Sever 

 
Obdrží:  
LK RSHb, DK RSHb, KR RSHb, ČMSHb 
Kluby: HC Nordics Most 

mailto:info@rshbcechysever.cz
http://www.rshbcechysever.cz/
mailto:dk@rshbcechysever.cz

